9714-21090849
Senor

JUEZ 09 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA COOPCARVAJAL.

DEMANDADOS: LUIS EDUARDO MONTANO CC1107039926 Y OTRO
RADICACION: 15-2018-210.

JUZGADO ORIGEN: 15 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

GYC: 45.

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad,
identificado conla Cédula de Ciudadania N0.19.417.696 de Bogota y Tarjeta Profesional
No. 63.217 del C.S. de la Jtra., en mi calidad de apoderado de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia por medio del presente escrito me permito aportar la

liquidacion de las obligacion conforme al articulo 446 CGP.

Del Sefior Juez,
Atentamente,

.C. No 19.417.696 de Bogota
. P. No 63.217 del CSJ

abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
Elaboro 09/06/2021

Entrego 09/06/2021
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Deudor:

Capital

PROYECTADA A MAYO 31 DE 2021

LUIS EDUARDO MONTANO
Obligacion "161008609

$ 3.872.058,00
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva | Nominal Capital Dias| Liquidacion Saldo Saldo de Capital
Efectiva | Anual 1.5{ Mensual Liquidable Intereses Intereses mas Intereses

13-mar-17 |31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 3.872.058,001 17 53.485,45 53.485,45 3.925.543,45
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 3.872.058,00] 30 94.348,95 147.834,40 4.019.892,40
1-may-17  |31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 3.872.058,00f 30 94.348,95 242.183,36 4.114.241,36
8+un-17 30jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 3.872.058,00f 30 94.348,95 336.532,31 4.208.590,31
1-ul-17 314ul-17 21,98% 32,97% 2,40% 3.872.058,00| 30 93.046,70 429.579,01 4.301.637,01
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 3.872.058,00f 30 93.046,70 522.625,71 4.394.683,71
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 3.872.058,00f 30 93.046,70 615.672,42 4.487.730,42
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 3.872.058,00f 30 89.939,57 705.611,98 4.577.669,98
1-nov-17 30-now-17 20,96% 31,44% 2,30% 3.872.058,00| 30 89.224,51 794.836,50 4.666.894,50
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 3.872.058,00] 30 88.508,03 883.344,53 4.755.402,53
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 3.872.058,00] 30 88.205,93 971.550,46 4.843.608,46
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 3.872.058,001 30 89.412,82| 1.060.963,28 4.933.021,28
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 3.872.058,00| 30 88.168,15] 1.149.131,43 5.021.189,43
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 3.872.058,00| 30 87.411,70] 1.236.543,13 5.108.601,13
1-may-18 |31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 3.872.058,00| 30 87.260,22| 1.323.803,35 5.195.861,35
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 3.872.058,00] 30 86.653,66] 1.410.457,01 5.282.515,01
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 3.872.058,00f 30 85.703,86] 1.496.160,87 5.368.218,87
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 3.872.058,00f 30 85.361,32| 1.581.522,18 5.453.580,18
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 3.872.058,00| 30 84.865,96] 1.666.388,14 5.538.446,14
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 3.872.058,00f 30 84.178,94| 1.750.567,08 5.622.625,08
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 3.872.058,00| 30 83.643,69| 1.834.210,77 5.706.268,77
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 3.872.058,00| 30 83.299,18| 1.917.509,95 5.789.567,95
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 3.872.058,00] 30 82.378,86| 1.999.888,82 5.871.946,82
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 3.872.058,00] 30 84.446,27| 2.084.335,09 5.956.393,09
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 3.872.058,001 30 83.184,27| 2.167.519,36 6.039.577,36
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 3.872.058,00| 30 82.992,67| 2.250.512,02 6.122.570,02
1-may-19  |31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 3.872.058,00f 30 83.069,32| 2.333.581,35 6.205.639,35
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 3.872.058,00| 30 82.916,00| 2.416.497,35 6.288.555,35
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 3.872.058,00| 30 82.839,32| 2.499.336,66 6.371.394,66
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 3.872.058,00f 30 82.992,67| 2.582.329,33 6.454.387,33
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 3.872.058,00| 30 82.992,67| 2.665.322,00 6.537.380,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 3.872.058,00| 30 82.148,42| 2.747.470,42 6.619.528,42
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 3.872.058,00f 30 81.879,38| 2.829.349,79 6.701.407,79
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 3.872.058,00| 30 81.417,69| 2.910.767,49 6.782.825,49
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 3.872.058,00| 30 80.878,31| 2.991.645,80 6.863.703,80
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 3.872.058,00| 30 81.994,70| 3.073.640,50 6.945.698,50
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 3.872.058,00| 30 81.571,65| 3.155.212,15 7.027.270,15
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 3.872.058,00] 30 80.569,73| 3.235.781,88 7.107.839,88
1-may-20 |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 3.872.058,00| 30 78.635,06| 3.314.416,94 7.186.474,94,
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 3.872.058,00| 30 78.363,37| 3.392.780,31 7.264.838,31
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 3.872.058,00| 30 78.363,37| 3.471.143,69 7.343.201,69
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 3.872.058,001 30 79.022,83 3.550.166,52 7.422.224,52
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 3.872.058,00f 30 79.255,29( 3.629.421,81 7.501.479,81
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 3.872.058,00| 30 78.246,87| 3.707.668,68 7.579.726,68
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 3.872.058,00f 30 77.274,57 3.784.943,25 7.657.001,25
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 3.872.058,00| 30 75.791,60 3.860.734,85 7.732.792,85
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 3.872.058,00f 30 75.243,69( 3.935.978,54 7.808.036,54
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 3.872.058,00| 28 71.030,69| 4.007.009,23 7.879.067,23,
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 3.872.058,00| 30 75.596,02 4.082.605,25 7.954.663,25
1-abr-21 30-abr-21 14,31% 21,47% 1,63% 3.872.058,00| 30 63.256,54| 4.145.861,79 8.017.919,79
1-may-21  |31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 3.872.058,00 31 77.346,88 4.223.208,67 8.095.266,67
SUBTOTALES: 3.872.058,00} 1516} 4.223.208,67 4.223.208,67 8.095.266,67
CAPITAL $ 3.872.058,00

INTERES MORATORIOS

$ 4.223.208,67

INTERESES CORRIENTES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

$ 8.095.266,67




9/6/2021 Correo: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

RAD15-2018-210 COOPCARVAJAL VS LUIS EDUARDO MONTANO CC1107039926

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Mié 09/06/2021 15:28

Para: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (240 KB)
LUIS EDUARDO MONTANO CC1107039926 .pdf;

Seiior
JUEZ 09 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVACOOPCARVAJAL.

DEMANDADOS: LUIS EDUARDO MONTANO CC1107039926 Y OTRO
RADICACION: 15-2018-210.

JUZGADO ORIGEN: 15 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

GYC: 45.

JAIME SUAREZ ESCAMILLA mayor de edad, vecinoy domiciliado en esta ciudad, identificado con
la Cédula de Ciudadania No.19.417.696 de Bogota y Tarjeta Profesional No. 63.217 del C.S. de la
Jtra., en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia por

medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién de CREDITO

Reciba mis agradecimientos por su atencidn.

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacion electronica por este medio, se entenderad por surtida la notificacion

conforme a la leyvigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

4;Jaime Suarez Escamilla

c abogadosuarezescamilla@wgesticobranzas.com
ci'(2) 4883838 Ext.129

Cra 3 # 12 - 40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita — Cali

Elabor6: Angélica Maria Sanchez Quiroga
Abogada

No entregue dinero a ninguno de nuestros funcionarios, por favor cancele directamente

en las cuentas autorizadas, cuentas a nombre de la entidad acreedora.

o=

4

NO imprimas este email si realmente no lo necesitas, piensa en tu compromiso con

la NATURALEZA

https://outlook office.com/mail/inbox/id/AAQKAD U2MzIhOTAWLT EXZ TN GEzOS1iN TYW.T JhYWVmMzViNTc 12g AQAHmMpJ %2BJrnkdir44u3WUsxhA%3D/sxs/A. ..
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9/6/2021 Correo: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

Aviso legal: El contenido de este mensaje y los archivos adjuntos son confidenciales y de
uso exclusivo de GESTICOBRANZAS SAS. Si lo has recibido por error, inférmanoslo y
eliminalo de tu correo. Las opciones, informacion, conclusiones y cualquier otro tipo de
datos contenido en este correo electréonico, no relacionados con la actividad de
GESTICOBRANZAS SAS se entenderan como personales y de ninguna manera son
avaladas por GESTICOBRANZAS SAS. Se encuentran dirigidos solo al uso del destinatario
al cual van enviados. La reproduccion, lectura y/o copia se encuentra prohibidas a
cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal.
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